

اخبار

پژشکیان:

وعده آتش بس در برابر عدم پاسخ

به ترور هنیه دروغ بود

مسعود پزشکیان در جلسه هیات دولت که عصر دیروز یکشنبه برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت مجاهد کبیر «سیدحسَن نصرالله» گفت: چنین جنایتی بار دیگر ثابت کرد این رژیم جنایتکار به هیچ‌یک از موازن و چار‌چوب‌های بین‌المللی پایبندی ندارد. ادعاهای سران آمریکا و کشورهای اروپایی نیز که در ازای عدم پاسخ ایران به ترور شهید هنیه وعده آتش‌بس می‌دادند، تماماً دروغ بود و فرصت دادن به چنین جنایتکاری صرفاً آنها را در ارتکاب به جنایات بیشتر جری‌تر خواهد کرد.

رئیس‌جمهور در ادامه به بخشی از سخنان خوددر مصاحبه بایکی از شبکه‌های تلویزیونی آمریکایی مبنی براینکه حزب‌الله لبنان نباید در جنگ با رژیم صهیونیستی تنها بماند و بازناب گسترده آن در رسانه‌ها اشاره کرد و گفت: الان هم معتقدم نباید مبارزان و مجاهدان لبنانی را در این نبرد تنها گذاشت تا این رژیم سفاک نوبت به نوبت کشورهای محور مقاومت را مورد تجاوز قرار دهد و زنان و کودکان بی‌گناه را به خاک و خون بکشد.

رئیس‌جمهور باانتقاد شدیداز رفتار دوگانه رسانه‌های غربی در برابر تروریسم عریان و عیان رژیم صهیونیستی تصریح کرد: رسانه‌هایی که کوچک‌ترین اتفاقات در ایران را تا حد ممکن بزرگ‌نمایی می‌کنند تا کشورمان را در مظان اتهام قرار دهند، چگونه این حجم عظیم از جنایات به چشم‌شان نمی‌آید و خود را به خواب زده‌اند؟

پزشکیان با تأکید بر اینکه قطعاً چنین روندی برای ما قابل پذیرش نخواهد بود و بدون پاسخ هم نخواهد ماند، تأکید کرد: اگرچه پاسخ قطع به این نامردهای جنایت‌پیشه ضروری است امابنابه تجربه تاریخی، نهضت‌های آزادی‌خواهانه وپیدارگرانه با ترور افراد و شخصیت‌های آنان از بین نخواهند رفت و ده‌ها نفر دیگر برای برداشتن و برافراشتن پرچم ظلم‌ستیزی و عدالت‌خواهی آماده‌اند.

■ مطهری: فریب آمریکا را خوردیدم

علی مطهری در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «علل ایران در پاسخ به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران در حالی که دنیا منتظر پاسخ ایران بود، باعث شد رژیم صهیونی جرات پیدا کند سیدحسن نصرالله را هم ترور کند. ما فریب آمریکا را خوردیدم که بی در پی پیام فرستاد که نزنید، هفته دیگر آتش‌بس را برقرار می‌کنیم».

■ ■ ■

سردار قآنی: تافتح فلسطین و آزادی قدس کنار حزب‌الله خواهیم بود

سردار اسامعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی شهادت سید بزرگ مقاومت اسلامی را تریبک و تسلیت گفت.

در این پیام آمده است: شهادت مظلومانه و جل‌نگاز رهبر مجاهد حزب‌الله جناب سیدحسن نصرالله، همه ما را داغدار و جبهه مقاومت اسلامی و آزادگان جهان را سوگوار نمود. آن عزیز سفر کرده، همه عمر بابرکت و پرافتخار خویش را در میدان رزم با خبیث‌ترین دشمنان اسلام و قرآن گذراند و سرانجام خون الهی و جان گرامی خود را در راه آرمان‌های بلند اسلام و حمایت از ملت مظلوم فلسطین و مجاهدت‌های نام‌دگار آن شهید سعید است. اینچنان‌ب با سربلندی مردم لبنان تقدیم کرد، آن سید نورانی با معنویت و تدابیر خطی خود، جنبش حزب‌الله را رهبری کرد و به اوج قله‌های عزت و قدرت بی‌پایان روحی و جهادی رساند. فرماندهی مگر که‌های سخت حرب تموز و جنگ با داعش و تکفیری‌ها در شام و عراق، صفحاتی زرین از دفتر قاطور مجاهدت‌های نام‌دگار آن شهید سعید است. اینچنان‌ب با قلبی محزون ولی امیدوار به فضل و عنایت الهی، شهادت سید بزرگ مقاومت اسلامی را به برادران مجاهدم در جنبش حزب‌الله و خانواده صبور آن شهید عزیز و همه برادرانم در جبهه مقاومت، همه میمانه تریبک و تسلیت عرض می‌کنم و آن‌شالله در ادامه راه و مکتب او تا فتح فلسطین و آزادی قدس شریف، کنار شما خواهیم ماند.

■ ■ ■

قالیباف در گفت‌وگو با نبیه بری:

کنار لبنان هستیم

رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگوی تلفنی با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان، شهادت سیدحسن نصرالله را خسارت بزرگ برای جهان اسلام خواند و گفت: مثل همیشه کنار لبنان هستیم و از ارائه هیچ کمکی دریغ نمی‌کنیم.

محمدباقر قالیباف در این تماس تلفنی ضمن ابراز تسلیت به مناسبت شهادت دبیر کل حزب‌الله لبنان، گفت: شهید سیدحسن نصرالله، عالمی بزرگ و فرماندهی تأثیرگذار در جهان اسلام، بویژه بین شیعیان بود، ایشان علاوه بر جهان اسلام، بین همه آزادگان جهان نیز مورد احترام بود. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شهادت سیدحسَن نصرالله خسارتی بزرگ برای حزب‌الله، لبنان و جهان اسلام است، افزود: بابت جنایت‌هایی که رژیم صهیونیستی در حملات هوایی علیه مردم لبنان رقم زده و تعداد زیادی از آنها را به شهادت رسانده است، تسلیت می‌گویم.

وی اضافه کرد:معتقدم باید پاسخی به رژیم صهیونیستی بدهیم که هم بازدارندگی ایجاد کند و هم اقدامات حقوقی را پیگیری کنیم تا از این پس شاهد نقض حقوق بین‌الملل و حقوق بشر نباشیم، در این مسیر پارلمان‌ها و دولت‌ها در همه کشورهای اسلامی باید بسیج شوند. رئیس مجلس شورا اسلامی همچنین به نبیه بری گفت: شما در شرایط حساسی که پیش آمده، می‌توانید با درایت خود در پارلمان و کشور لبنان، نقش مهمی در تقویت وحدت بین گروه‌های مختلف سیاسی، دینی و قومیتی ایجاد کنید. رئیس مجلس نمایندگان لبنان نیز در این تماس تلفنی گفت: با وجود آنچه رخ داده، مقاومت لبنان متوقف نشده و م‌حارز و مهاجرفی‌سیبل‌الله سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان تلاش هستند جنوب لبنان را خالی از سکنه کنند و در این مسیر تفاوتی بین جنبش امل و حزب‌الله لبنان قائل نیستند. نبیه بری با تأکید بر اینکه لبنان در برابر اشغالگران تسلیم نمی‌شود، گفت: صهیونیست‌ها از سال ۱۹۷۸ بارها تلاش کردند لبنان را به اشغال خود دربیاورند و سال ۱۹۸۲ به بیروت هم رسیدند هم اما در نبردهای مختلف، صهیونیست‌ها را به عقب رانده و طرد کردیم.

ادامه از صفحه اول

روزنامه وال‌استریت ژورنال روز گذشته در این باره نوشت: «به‌رغم کشتار بسیاری از فرماندهان ارشد حزب‌الله لبنان و دبیرکل آن، این گروه همچنان هزاران نیروی کارکشته و تجهیزات گسترده‌ای دارد که می‌تواند خسارات چشمگیری را وارد کند». این رسانه آمریکایی در ادامه بر پایداری حزب‌الله به دلیل حضور هزاران نیرو و وجود تجهیزات گسترده تأکید کرد و به نقل از «کامل وزنه» تحلیلگر سیاسی مستقر در بیروت گزارش داد: «به‌رغم موانعی که از سوی اسرائیلی‌ها ایجاد شده، توانمندی‌های مقاومت همچنان پابرجاست. اگر دیوانگی اسرائیل متوقف نشود، ممکن است دست به اقدامات شوکه‌کننده دیگری بزند». وال‌استریت ژورنال در قسمت دیگری از این گزارش با اشاره به توانمندی‌ها و قدرت حزب‌الله لبنان می‌نویسد: «حزب‌الله دارای زرادخانه وسیعی از موشک‌ها و راکت‌ها، از جمله موشک‌های بالستیک با هدایت دقیق است. بنابراین حزب‌الله می‌تواند خسارات و تلفات چشمگیری را وارد کند و اسرائیل را از اقداماتش بازدارد».

البته جدا از این سازمان بزرگ، حزب‌الله یک اندیشه است. در ذهن لبنانی‌هاست؛ در ذهن نسل‌های آینده لبنان. اذا غاب سید، قام سید. حزب‌الله هست. حزب‌الله زنده است.

در آستانه سالگرد عملیات بزرگ «توفان الاقصی»، معادله جنگ رژیم صهیونیستی با شبکه بزرگ مقاومت و صحنه میدان چگونه است. بگذارید قیل از آن به یک واقعیت مهم اشاره کنیم. جبهه بزرگ مقاومت فقط در حال مقابله با رژیم صهیونیستی نیست. همان‌گونه که سیدحسَن نصرالله در آخرین سخنرانی خود تأکید کرد، مقاومت در حال مقابله با رژیم صهیونیستی، آمریکا و ناتو است. تمام قدرت این مثلث شوم، اعم از قدرت مالی و پولی، تسلیحات نظامی و پوشش‌ها و حمایت‌های اطلاعاتی در مواجه با جبهه مقاومت تجمع و به اشتراک گذاشته شده است. واشنگتن تاکنون ده‌ها میلیارد دلار به صورت نقدی به رژیم صهیونیستی تزریق کرده است. جدا از این کمک‌های مالی، میلیاردها دلار مدرن‌ترین بمب‌ها و تسلیحات از سوی آمریکا و ناتو در اختیار رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی قرار گرفته است. در اتاق جنگ رژیم صهیونیستی، سازمان‌های اطلاعاتی و جاسوسی غرب بویژه CIA نقش محوری دارند. در بعد سیاسی نیز با وجود برپایی بزرگ‌ترین راهپیمایی‌های حمایت از فلسطین در دنیا و حتی در دانشگاه‌های آمریکا، کاخ سفید با وتوی مکرر قطعنامه‌های شوروی امنیت و همین‌طور فشار به داد‌گاه بین‌المللی برای عدم صدور رای علیه نتانیاهو و باند تبهکار تل‌آویو، حمایت‌های سیاسی خود را از باند تبهکار حاکم در تل‌آویو نشان داد تا از این طریق یک اطمینان خاطر برای تداوم کشتار و نسل‌کشی در غزه و لبنان به رژیم صهیونیستی بدهد. همه کفر به جنگ مقاومت آمده است. مقاومت در حال مقابله با جبهه‌های است که به لبه تکنولوژی دنیا مجهز است. این بزرگ‌ترین جنگ جبهه مقاومت از زمان پیدایش تاکنون است. بنابراین طبیعی است که در این جنگ بزرگ، موفقیت‌ها و بعضاً تاکنامی‌هایی برای جبهه مقاومت وجود خواهد داشت. عملیات‌های توفان الاقصی و «وعده صادق»، قدرت و مزیت‌های مهم جبهه مقاومت را به رخ کشید و رژیم صهیونیستی که ماهیتی در ترور بنا نهاده شده نیز از طریق نفوذ، حمایت‌های اطلاعاتی و ماهواره‌ای و با حمایت کار تل‌ها و برندهای بزرگ دنیا در حوزه تکنولوژی و شبکه‌های اجتماعی، تلاش می‌کند از طریق ترور مقامات مقاومت مزت‌های خود را نشان دهد. آمریکا نیز به صورت واضح در میدان است و ورود مستقیم ارتش آمریکا در ماجرای عملیات «وعده صادق» نشان داد جنگ به مرحله‌ای رسیده که واشنگتن نمی‌تواند صرفاً حامی و تأمین‌کننده رژیم صهیونیستی باشد، بلکه در مواقعی باید خود نیز به میدان بیاید. بنابراین در فهم جنگ فعلی، باید این نکته کلیدی را در نظر داشته باشیم که مقاومت در حال نبرد با برقدرت دنیاست، نه فقط رژیم از درون پوسیده صهیونیستی.

■ تله‌فرسایش

به تعبیر برخی کارشناسان و تحلیلگران، رژیم صهیونیستی به دنبال آن است با ترور مقامات و فرماندهان مقاومت، در سالگرد عملیات «توفان الاقصی»، خود را پیروز جنگ نشان دهد اما واقعیت اینگونه نیست. واقعیت این است که ترور‌های مقامات جبهه مقاومت، صرفاً موفقیت‌هایی تاکتیکی است اما در حوزه استراتژیک،



وضعیت کم‌کان به زین اسرائیل است، چرا؟ چون پایه‌های رژیم صهیونیستی تاب و طاقت تحمل جنگ طولانی‌مدت و فرسایشی را ندارد.

«فرید زکریا» کارشناس مطرح روابط بین‌الملل و روزنامه‌نگار مشهور شبکه سی‌ان‌ان آمریکا در همین باره می‌گوید: راهبردی که مقاومت با محوریت ایران اتخاذ کرده است کمی با آنچه اسرائیل به آن عادت داشت متفاوت است. اسرائیلی‌ها همیشه این راهبرد را داشتند که در نبردهای کوتاه بچگند و در آن قاطعانه پیروز شوند که معمولاً در خاک اسرائیل نبود و آنها در غزه، لبنان و اردن می‌جنگیدند اما این بار راهبردی که توسط مقاومت پیاده شده، تحمل یک وضعیت دائم تنش سطح پایین ادامه‌دار به اسرائیل است. آنچه اسرائیل در غزه و علیه حزب‌الله انجام می‌دهد، غلط‌ترین جنگ است. زکریا می‌افزاید: طی دوره یک‌ساله اخیر، اقتصاد اسرائیل لطمه زیادی دیده و آنها هزینه‌های زیادی پرداخت کرده‌اند. سفر به اسرائیل عملاً متوقف شده است. وقتی اقتصاد بر پایه تکنولوژی اسرائیل، چادیه‌های گردشگاهی و ارتباط اسرائیل با جهان عرب را در نظر می‌گیرید، همه اینها متوقف شده است؛ به همین خاطر باید سوال کرد آیا واقعا اسرائیل آدم‌گی چنین جنگ طولانی، کند و طاقت‌فرسایی را دارد؟ آنها در این شرایط دائماً باید منتظر خطرات و اتفاقات باشند، این در مقایسه با جنگ‌های کوتاه و سریعی که در آن معمولر خوبی داشتند متفاوت است. این کارشناس آمریکایی همچنین درباره راهبرد ایران در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه در تهران گفت: به نظرم ایرانی‌ها که در جنگ نامتقارن خیلی خوب عمل کرده‌اند، متوجه شدند همین نقطه قوت آنهاست. راهبرد آنها خفه کردن اسرائیل و به تعویق انداختن واکنش است. بر اساس مقاله‌ای که در تایمز منتشر شده از ۶۲ خط هوایی که در گذشته روزانه به اسرائیل پرواز داشتند، امروز فقط یک یا ۲ خط فعال هستند. ایرانی‌ها متوجه شده‌اند، اگر آنها چند هفته دیگر این بازی را طول بدهند، خطوط هوایی موجود نگرانی بیشتری خواهند داشت.

اشاره فرید ذکریا به ضعف رژیم صهیونیستی در جنگ فرسایشی، تنها دیدگاهی مختص به وی نیست. «دنس راس» سیاستمدار کهنه‌کار آمریکایی معتقد است جنگ فرسایشی، زمین بازی ایران است و نتانیاهو در حال بازی در این زمین است.

تجمع ضدصهیونیستی ۱۵ هزار دانش آموز فردا بر گزار می‌شود

تجمع ۱۵ هزار نفری دانش آموزان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی سه‌شنبه در میدان فلسطین برگزار می‌شود. کشاورزی، نماینده وزارت آموزش‌وپرورش در جلس‌های که در پی شهادت سیدحسَن نصرالله در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی دیروز یکشنبه ۸ مهرماه برگزار شد، از برگزاری تجمع ۱۵ هزار نفری دانش آموزان در روز سه‌شنبه در میدان فلسطین خبر داد. این تجمع به مناسبت شهادت سیدحسَن نصرالله و در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی برگزار خواهد شد.

واکنش مقاومت به ترور سیدحسَن نصرالله چگونه رژیم صهیونیستی را در بلاتاق جنگ فرسایشی غرق خواهد کرد

راه‌نصر

ادامه نوشته دنیس راس در فسان افروز نیز قابل تأمل است. او می‌نویسد: سیاست‌های کنونی اسرائیل، در حال تأیید راهبرد ایران است. اسرائیل اکنون در گیر جنگ‌های فرسایشی در غزه، در مرز شمالی خود و به طور فزاینده با گسترش عملیات در کرانه باختری است. هر یک از این درگیری‌ها به طور جداگانه ممکن است منطقی به نظر برسند اما به طور جمعی، به معنای بازی بر پایه شرایط ایران هستند. این به آن معنا نیست که اسرائیل باید اکنون به دنبال جنگ‌های همه‌جانبه با حزب‌الله یا ایران باشد، بلکه این است که اسرائیل به یک راهبرد تازه نیاز دارد.

پیشنهاد دنیس راس برای خروج نتانیاهو از این وضعیت نیز قابل توجه است. او می‌نویسد: گفتن این حرف، از انجام آن اس‌تر‌تر است. این امر مستلزم تصمیمات دشوار اما ضروری توسط بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل و دولت بایدن خواهد بود. رئیس‌جمهوری بعدی ایالات متحده باید آماده باشد تا اقداماتی انجام دهد که برخی از این تصمیمات سخت را بیشتر موجه کند. در حالی که امیدوارم تلاش‌های تحت رهبری آمریکا موفق شود، باید یک طرح جایگزین (طرح B) وجود داشته باشد که تمرکز آن بر پایان دادن به جنگ برای آزادی گروگان‌ها باشد، نه دستیابی به توافق آزادی گروگان برای پایان دادن به جنگ.

■ ضربات کوبنده‌تر می‌شود

اگر زمانی عبدالله پادشاه اردن جبهه مقاومت را به هلال شیعی تشبیه کرده بود اما اکنون همه مردم منطقه می‌بینند اگر هلالی هم شکل گرفته باشد، نوک این هلال را در فلسطین اشغالی و در غزه، جریان مقاومت سنی به نام حماس و جهاد تشکیل داده است. مقاومت حالا در آستانه یک سالگی جنگ غزه، مختصات جغرافیایی جدیدی را در مقابل چشم مردم مسلمان منطقه قرار داده است؛ از ایران و عراق تا سوریه و لبنان و فلسطین و یمن؛ یمن قهرمان که پدیده جنگ جدید با رژیم صهیونیستی است. مقابله جبهه مقاومت با جنایات و نسل‌کشی رژیم سفاک صهیونیستی در غزه باعث شد یک هژمونی اسلامی جدید در غرب آسیا رونمایی شود. پس از ضربه کاری‌ای که مقاومت غزه در ۷ اکتبر به رژیم صهیونیستی وارد کرد، همه اشلاع مقاومت وارد میدان شدند تا هم از شدت جنایات صهیونیست‌ها و حامیان آن در غزه بکاهند و هم کاری نکنند که مقاومت اسلامی در غزه زیر این حملات غیرانسانی سالم بماند. حملات همه‌جانبه مقاومت به رژیم صهیونیستی برای رسیدن به آتش‌بس و پایان جنایات در غزه بود. کما اینکه آتش‌بس و پایان جنایات در غزه، یک پیروزی بزرگ برای جبهه مقاومت به حساب می‌آید. با این حال اما در اتاق فرماندهی جبهه مقاومت، این تحلیل نیز وجود داشت که در صورت عدم آتش‌بس و تداوم جنایات در غزه و گسترش جنگ به سایر اضلاع جبهه مقاومت، باز هم رژیم صهیونیستی در بلاتاق جنگ فرسایشی گرفتار خواهد شد. این همان چیزی است که نتانیاهو از فهم آن عاجز نیست اما از آنجا که منافع خود و تلاش برای عدم محاکمه را بر منافع رژیم ترجیح داده است، لذا بلاتاق فرسایشی را انتخاب کرده است. ترور فرماندهان حماس و شهید هنیه در تهران، حملات جنون‌آمیز در غزه و حمله به لبنان در هفته‌های اخیر، ترور فرماندهان مقاومت و در نهایت ترور سیدحسَن نصرالله غزه و نیز حملات روز گذشته به یمن، همه نشان می‌دهد در اتاق جنگ تل‌آویو، باند قاتل جنایتکار به تداوم جنگ می‌اندیشند. یعنی همان چیزی که دنیس راس از آن به بازی نتانیاهو در زمین ایران تعبیر کرد.

رهبان انقلاب روز شنبه در پیام تسلیت برای شهادت سیدحسَن نصرالله تأکید کردند: «ضربات جبهه مقاومت بر پیکر فرسوده و رو به زوال رژیم صهیونی، به حول و قوه الهی کوبنده‌تر خواهد شد».

بالافاصله پس از صدور این پیام رهبر انقلاب، حملاتی از عراق، لبنان و یمن با موشک‌ها و پهپادهای جدید و رادارگریز به سراسر سرزمین‌های اشغالی انجام شد. قبل از آن نیز شلیک موشک‌های بالستیک از عراق و لبنان و یمن به شهر ک‌های صهیونیست‌نشین نشان داد مقاومت سطح جنگ را افزایش داده است. حالا نیز مشخص است جبهه مقابل از مناطق مختلف جغرافیایی مقاومت، سطح حملات به رژیم سفاک را افزایش خواهد داد. به عبارتی، مقاومت با تشدید حملات و افزایش سطح حملات، فرورفتن رژیم سفاک و جنایتکار صهیونیستی در بلاتاق جنگ فرسایشی را تشدید ایجاد کرده است. اگر امروز از غزه خارج شود، نتیجه جنگ میان ما از یک سو و آمریکا و رژیم صهیونیستی از سوی دیگر را زمان مشخص خواهد کرد.



راس از مدیران تصمیم‌ساز دولت‌های آمریکا از جیمی کارتر تا ریگان، بوش پدر، کلینتون و بوش پسر بوده و در دوره اواما نیز دستیار ویژه رئیس‌جمهور و مسؤول هماهنگ‌کننده امور ایران بوده است. راس اخیراً در مقاله‌ای در قارن افروز نوشت: راهبرد تهران این است که اسرائیل را زیر فشار مداوم نگه دارد تا آن را با درگیری‌های ادامه‌دار در مرزهایش بفرساید. نکته تلخ اینکه اگر چه چنین چیزی را می‌توان به روشنی دید اما به نظر می‌رسد رویکرد کنونی اسرائیل، بازی در زمین ایران است. رهبر عالی ایران، آیت‌الله علی‌خامنه‌ای، مدت‌هاست تصور می‌کند اسرائیلی‌ها در صورتی که به طور مداوم تحت فشار تهدیدات نظامی قرار بگیرند، شور را ترک خواهند کرد. آنچه برخی به عنوان «حکمت آش» در نظر اسرائیل می‌نامند، از همین فرضیه ناشی می‌شود.

اگرچه ایران در ماه‌های اخیر از آتش‌بس در غزه استقبال کرده استست اما دنیس راس معتقد است جنگ فرسایشی نیز در نهایت به نفع ایران و به زین اسرائیل تمام خواهد شد. راس در ادامه می‌نویسد: آیت‌الله خامنه‌ای و نصرالله به این گزاره باور دارند و راهبرد نظامی خود را بر این اساس طراحی می‌کنند و متأسفانه دولت اسرائیل در حال افتادن در دام آنهاست. نصرالله در یک سخنرانی در ژانویه گفت اسرائیلی‌ها ریشه‌ای در این سرزمین ندارند و تحت فشار، آن را ترک خواهند کرد. رهبر ایران نیز گفته است «مهاجرت معکوس» به معنی پایان اسرائیل خواهد بود. بر پایه این منطق، این ۲ رهبر بر این باورند راهبرد مناسب بلندمدت، وادار کردن اسرائیل به جنگ در همه جبهه‌هاست؛ در غزه، مرز شمالی با لبنان و در کرانه باختری.

راس در ادامه نوشته است: رهبران مقاومت در ایران و لبنان مضممند اسرائیل را تحت فشار مداوم نگه دارند و آن را در گیر جنگ‌های فرسایشی کنند. در واقع، تحلیل بردن اسرائیل در باتلاق‌هایی که برایش از نظر نظامی هزینه‌بر است و آن را از نظر سیاسی در صحنه جهانی منزوی می‌کند، هسته اصلی راهبرد ایران است. همان‌طور که رهبر عالی ایران در ماه مارس مطرح کرد، اسرائیل «در بحران است»، زیرا «ورود رژیم صهیونیستی به غزه، برایش یک باتلاق ایجاد کرده است. اگر امروز از غزه خارج شود، شکست خورده است و اگر خارج نشود، باز هم شکست خورده است».

در حمله تروریستی شامگاه جمعه رژیم صهیونیستی

سردار سرشکر نیلفروشان به شهادت رسید

شهادت سردار عباس نیلفروشان را که در بمباران منطقه ضاحیه بیروت توسط رژیم صهیونیستی به درجه رفیع شهادت رسید، تسلیت گفت.

در بخشی از پیام قالیباف آمده است: رژیم سفاک و متجاوز صهیونی در جنایتی دمنشانه با بمباران منطقه ضاحیه بیروت، جمعی از مجاهدان خدم جبهه مقاومت و مدافعان حرمین اسلام را ناجوانمردانه به شهادت رساند تا بار دیگر ناتوانی خود از رویارویی با رزمندگان اسلام را نمایان‌تر کند. شهید سرافراز، سردار سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان مستشار نظامی سپاه پاسداران در دفاع از آرمان‌های اسلام و حرمین اهل‌بیت علیهم‌السلام و در حین انجام وظیفه، همراه با مجاهد نستوه‌و رهبر شجاع جبهه مقاومت سیدحسَن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان به شهادت رسید.

امیر عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز با صدور پیامی شهادت سردار پرافتخار و مجاهد فر سبیل‌الله سردار عباس نیلفروشان را تسلیت گفت.



عملیات نیروی زمینی سپاه، معاونت عملیات ستاد کل سپاه، ریاست دانشکده و پژوهشکده علوم دفاعی (دافوس سپاه) و آموزش و تربیت نیروی انسانی، از جمله مسؤولیت‌های مختلف ایشان در لباس سبز پاسداری بود که در همه این مسؤولیت‌ها موفق و سربلند بوده‌اند. در بیانیه سپاه همچنین می‌خوانیم: سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی با محکومیت شدید جنایات‌های رژیم صهیونیستی در لبنان عزیز، شهادت این شهید گرانقدر را به محضر مقام معظم رهبری و فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای و خانواده معظم و هم‌زمان آنان و احاد ملت شریف و قدرشناس ایران اسلامی بویژه استان اصفهان تریبک و تسلیت می‌گوید.

■ واکنش‌ها به شهادت سردار نیلفروشان

در پی اعلام شهادت سردار سیدعباس نیلفروشان، برخی چهره‌های سیاسی و نظامی واکنش‌هایی به این خبر داشتند. بر همین اساس رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی

